102 年全中運空手道技術會議記錄

• 會議日期：102 年 4 月 12 日下午 2點

• 會議地點：宜蘭市黎明國小視聽教室

• 會議主席：林志珉審判委員召集人

• 技術會議說明：

一、審判委員召集人林志珉：

(1)一切依照大會技術手冊進行。

(2)頒獎時間：每日上午賽程結束立即頒獎；下午亦同。

(3)過磅時間須於 08:00~08:40 進行，請各教練選手特別注意時

   間。一切依技術手冊第 13 頁比賽隊職員須知為主。

(4)比賽辦法：以技術手冊第 11 頁為主。

(5)上屆前四名列為種子，如有選手畢業不另行替補。

(6)二樓選手席與觀眾席相鄰，貴重物品請自行妥善保管，以免遺

   失。

(7)入場教練以一位為限，教練入場須持教練證以示證明，非技術

   手冊登錄之教練，不得入場；選手入場亦以選手證為主，其他

   證件不予承認。

(8)若計分、時間、紀錄有誤，請教練立即向裁判反映，無須向裁判

   委員申訴。

(9)提出申訴時，依技術手冊第 4頁第 13 條辦理。

(10)任何判決一切依主審及副審之裁判小組為主，拍照、攝影記

    錄僅供參考。

(11)各教練欲向大會出借比賽服裝或護具時，須以教練之身分

    證、健保卡雙證件借用器具，若有毀損遺失，照價賠償。

二、裁判長黃成金

(1)選手進場比賽時先向裁判敬禮，再選手互相敬禮即可，判定結

   果一出，選手先互相敬禮，再向裁判敬禮後即可退場。

(2)介紹比賽服裝之規格，如會議簡報所示。

臨時動議：

問題一：比賽進行時，觀眾席是否可以大聲加油、吶喊？

答：可以，但不得涉及人身攻擊，尤其是針對裁判；若裁判判決

    有疑問，依現況及裁判規則為主。

問題二：技術手冊第 25 頁，國女組天母國中無教練姓名，是否缺漏？

答：請本次會議紀錄向競賽組查詢，以報名時報名單位有無登錄

    教練姓名之事實為主，若無此事實，則教練不得入場指導。

問題三：若選手敬錯禮，是否有無懲處？

答：為讓選手適應新規則，本年度不做任何扣分動作。

問題四：手冊第 11 頁與第 13 頁之服裝規定有所出入，以何為準？

答：經主席、裁判長與各教練達成共識，身體護具以白色為準，護

具拳套及護腳以紅、藍色為主。